
О внесении изменения в решение 
Хотимского районного 
исполнительного комитета 
от 29 октября 2013 г. № 21-7 
 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 

января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике 

Беларусь» Хотимский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Пункт 8 Инструкции о наградах и поощрениях Хотимского 

районного исполнительного комитета, утвержденной решением 

Хотимского районного исполнительного комитета от 29 октября 2013 г. № 

21-7 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 

12.11.2013, 9/60950; 12.07.2014, 9/65177), изложить в следующей 
редакции: 

 «8. Финансирование расходов, связанных с награждением 

(поощрением), производится за счет средств районного бюджета, иных 

источников, не запрещенных законодательством. 

 Работникам организаций, финансируемых из бюджета, 

неработающим пенсионерам, работникам общественных объединений (за 

исключением работников объединений профсоюзов) денежное 

вознаграждение выплачивается за счет средств районного бюджета. Иным 
гражданам денежное вознаграждение выплачивается за счет средств 

организации, в которой работает (служит, обучается) гражданин.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
Председатель Хотимского 
районного исполнительного комитета  Д.М.Рубан 
 
Управляющий делами Хотимского 
районного исполнительного комитета         С.В.Василенко 

 

 

 

 
 

 

 

 

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 

 
 

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

ХОЦІМСКІ РАЁННЫ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 

 
 

ХОТИМСКИЙ РАЙОННЫЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 

   

22 августа 2017 г. № 16-20   

   

г.п. Хоцімск  г.п.Хотимск 

   
 


